legislatura 200512008 e da outras provid&ncias. 

Face saber que a Cãmara Municipal aprovou e Eu sanciono a seguinte 

LET 

Art. 1 0  - Os Vereadores perceberac subsidies mensais nos termos desta id. 

Art, 2° - 0 subsidio dos Vereadores, percebido em parcela Unica mensal será de R$ 
2.400,00 (dois mil e quatrocentos reals). 

Art. 3° - 0 subsldio do Vereador Presidente, percebido mm 1w-ma do artigo anterior, 
enquanto detenha esta qualidade, seráde R$ 3.120,00 (trés mu, cento e vinte reais). 

Art. 4° - Os Vereadores perceber&o, como parcela indenizatoria, per sessao